
ÖMS 2024
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Elite Cup MU14 - A-Bewerb Quali-Turnier 2

Datum 17.09.2023, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft arthromed Perchtoldsdorf Devils

Spielort Sporthalle Bruck/Mur  Gastmannschaft BT Füchse

Ergebnis
Sieger BT Füchse

Ergebnis 10:25 (7:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MITTERDORFER, Klaus - - - - -

SR B STARK, Klaus - - - - -

 

Heimmannschaft

arthromed Perchtoldsdorf Devils
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 ZOTTMANN, Adam - -

2 AUZINGER, Jonathan - - 1

4 HASPEL, Finn - - 1

7 KOZICH, Moritz - -

9 SAUERMANN, Clemens - - 3

10 MARTIN, Paul - - 1 36:36

13 VALLANT, Andreas - - 1 1/2 08:39

14 AIGINGER, Raphael - -

15 FENSKE, Arved - -

19 FISCHER von HOEPFNER,

Sebastian

- - 2

22 KLAMPFERER, Sebastian - -

24 KUHNERT, Andreas - -

30 VEITH, Lorenz - - 1

76 KAROLYI, Pascal - -

A HASPEL, Dario - -

B VEIGL, Sebastian - -

C VEIGL, Philip - -

D NIEBAUER, Niclas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 10:27

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BT Füchse
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kraschitzer, Marco - -

4 Friedl, Christian - -

5 Poderschan, Simon - -

8 Höfer, Joel - - 3 1/1

9 Christandl, Martin - - 1

16 Szöke, Roland - -

17 Schnabl, Maximilian - - 2

22 Hojas, Max - -

24 Milicevic, Josip - - 7

30 Mandl, Simon - - 1

44 Edlinger, David - - 1

53 Willbacher, Fabian - - 8

54 Feier, Felix - -

55 Weisz, Robert - - 1

84 Kraschitzer, Tobias - -

94 Schablas, Philipp - - 1

A POJE, Dino - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 05:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 33:03

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:00 0:1 Tor 24 Milicevic, Josip

Heim 01:29 1:1 7m mit Tor 13 VALLANT, Andreas

Gast 02:18 1:2 Tor 53 Willbacher, Fabian

Gast 02:31 1:3 Tor 94 Schablas, Philipp

Heim 04:38 2:3 Tor 10 MARTIN, Paul

05:31 Auszeit Gast

Gast 05:51 2:4 Tor 8 Höfer, Joel

Heim 07:36 3:4 Tor 4 HASPEL, Finn

Gast 07:47 3:5 Tor 53 Willbacher, Fabian

Heim 08:13 4:5 Tor 9 SAUERMANN, Clemens

Heim 08:39 Verwarnung 13 VALLANT, Andreas

Gast 09:08 4:6 Tor 30 Mandl, Simon

Gast 09:52 4:7 Tor 55 Weisz, Robert

10:27 Auszeit Heim

Gast 11:12 4:8 Tor 53 Willbacher, Fabian

Heim 11:36 4:8 7m ohne Tor 13 VALLANT, Andreas

Heim 12:31 5:8 Tor 9 SAUERMANN, Clemens

Gast 13:01 5:9 Tor 53 Willbacher, Fabian

Gast 13:25 5:10 Tor 24 Milicevic, Josip

Gast 14:21 5:11 Tor 24 Milicevic, Josip

Heim 14:51 6:11 Tor 9 SAUERMANN, Clemens

Gast 17:12 6:12 Tor 9 Christandl, Martin

Gast 17:52 6:13 Tor 24 Milicevic, Josip

Gast 19:11 6:14 Tor 24 Milicevic, Josip

Heim 19:11 7:14 Tor 30 VEITH, Lorenz

Gast 20:28 7:15 Tor 53 Willbacher, Fabian

Gast 20:48 7:16 Tor 24 Milicevic, Josip

Gast 23:21 7:17 Tor 24 Milicevic, Josip

Heim 23:48 8:17 Tor 19 FISCHER von

HOEPFNER, Sebastian

Gast 24:21 8:18 Tor 53 Willbacher, Fabian

Heim 25:21 9:18 Tor 19 FISCHER von

HOEPFNER, Sebastian

Gast 25:54 9:19 7m mit Tor 8 Höfer, Joel

Gast 26:21 9:20 Tor 53 Willbacher, Fabian

Gast 27:02 9:21 Tor 8 Höfer, Joel

Gast 27:30 9:22 Tor 53 Willbacher, Fabian

33:03 Auszeit Gast

Gast 34:27 9:23 Tor 17 Schnabl, Maximilian

Heim 36:36 2 Minuten 10 MARTIN, Paul

Heim 37:05 10:23 Tor 2 AUZINGER, Jonathan

Gast 38:16 10:24 Tor 17 Schnabl, Maximilian

Gast 38:37 10:25 Tor 44 Edlinger, David
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